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Følg oss på Facebook.
Alle våre menigheter er på facebook. Vil du vite hva som skjer i din 
menighet, kan du gå inn på facebook.com, og søke etter din menig-
het.
På kirkebakken.no kan du også finne mye informasjon om det som 
skjer i våre menigheter.
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 ANDAKT

Dette er en sang som er skre-
vet av Stephen Sondheim i 
1973 for musikalen A little 
night music som er basert på 
Sommernattens smil etter 
Ingmar Bergmans komedie fra 
1955. Jeg har alltid latt meg 
fascinere av sangen, spesielt 
når Frank Sinatra synger den. 
For den minner meg på at når 
ting ikke går som det skal, når 
ting blir litt for alvorlig, når 
konflikten blir alvorlig, så må vi 
ta en pause. Vi må stoppe opp 
og se på hva vi egentlig hol-
der på med. Vi må sende inn 
klovnene, så vi kan smile litt. 
Ta vekk alvoret litt. Lette litt 
på konflikten. Da først kan vi 
se hva som virkelig betyr noe. 
For vi lar oss ofte blinde av de-

taljene, og vi henger oss opp i 
bagatellene. Men når klovnene 
kommer, ja, når vi smiler og 
slipper oss løs i latteren, da 
blir vi frie fra det som holder 
oss fast. Vi skjerper fokuset og 
vi ser at det som før var viktig, 
ikke lengre er så viktig.
 
For verden vi lever i, ja, i Euro-
pa i dag, er det mye som skjer, 
som aldri burde ha skjedd. 
Mennesker i krig, mennesker 
på flukt, mennesker i krise, 
mennesker som svikter på det 
verst tenkelig tidspunkt. Det er 
liksom mer «The winner takes 
it all» Vinneren tar alt. Nei, vi 
trenger klovnene. La oss sende 
inn klovnene og få lettet litt på 
trykket. 

I Matteus 25 står det: ”For 
jeg var sulten, og dere ga meg 
mat; jeg var tørst, og dere ga 
meg drikke; jeg var fremmed, 
og dere tok imot meg; jeg var 
naken, og dere kledde meg; 
jeg var syk, og dere så til meg; 
jeg var i fengsel, og dere be-
søkte meg.”
En jente jeg kjenner, mor til en 
liten gutt og så fattig at hun 
ikke en gang hadde penger til 
å kjøpe mat til jul til seg selv og 
guttungen, hadde ikke familie 
som kunne hjelpe henne. Hun 
forberedte seg til den verste 
julen noen sinne. Da vennene 
hennes hørte om hennes si-
tuasjon, bestemte de seg for 
å hjelpe henne. De hørte med 

Frelsesarmeen, og alle stilte. 
Klovnene ble sendt inn med to 
store kasser med julemat, jule- 
godter, julepresanger. Ja, alt 
som hørte julen til. Hun ble så 
glad så glad. Og julen hennes 
ble en av de beste hun hadde 
hatt. Fordi noen tok vekk alvo-
ret og lot henne kjenne på gle-
den og latteren. 

Hvor er alle klovnene? Det 
bør være noen klovner. Vi må 
ha noen klovner som kan lette 
litt på stemningen. Noen som 
kan få frem smilet og ta vekk 
alvoret. Ja, send in the clowns 
– send inn klovnene. 

Kirkeskyss i Vennesla
Diakoniutvalget har nå opprettet kirkeskyssordning. Vi vil gjerne se så mange som 
mulig i kirka og på menighetshuset . Tidligere var det kun fast rute langs hovedveien. 
Men vi vil også nå deg som bor mer avsides i nedre Vennesla .
Tjenesten starter fra og med søndag 11. sept. Ring tlf. 48266243. Du kommer da 
direkte til sjåføren og avtaler tidspunkt og hentested.
Oddny Jørgensen

Møte på Venneslastua 8.sept.kl.18.00.
Diakoniutvalget har ansvaret for møtet.

Av Terje Ulvøy

Kjære leser
Av CATo Torsvik

Gaver til Kirkebakken.
For å kunne gi ut Kirkebakken er vi avhengig av annonse- og gaveinntekter. Etter påmin-
nelse i sist utgave, er det kommet inn kr. 21.650,-  i gaver. En stor takk til alle våre givee

Hilsen redaksjonen. 

Sommeren er over og vi står ved starten 
av et nytt høstsemester. 

Mange reiser fra år til år på ulike leirer 
og festivaler. De fleste vender hjem med 
begeistring og fornyet tro og  inspirasjon 
til ny innsats i sine menigheter. Samtidig 
høre vi om  usunn teologi og kontrover-
sielle talere på mange av disse arran-
gementene. De gode og positive opp-
levelsene blir ofte glemt eller oversett 
når mediene omtaler  religion og kristen 
praksis. Konflikter og negative opplevel-
ser har større apell. Mange  blir skeptis-
ke til religionsutøvelse og tar avstand fra 
kristendommen. I følge en undersøkelse 
fra 2015 var det bare 38% av nordmen-
nene som trodde på Gud. Kunnskapen 
om kristen tro har og sunket dramatisk 
de siste tiårene. 

Statistikk og medieoppslag stemmer 
ikke alltid med den virkeligheten mange 
av oss kjenner. Når vi deltar på gudstje-
nester og møter, og er er med i misjons-
foreninger og bibelgrupper er det fordi 
det gir oss noe. Gode opplevelser, fel-
lesskap, tilhørighet og utfordringer. Men 
vi er forskjellige, har ulik bakgrunn og 
ulike behov. Ting oppleves forskjellig, og 

vi velger ulike samværsformer og menig-
heter. 

Selv om statistikker for Europa viser 
at deltagelse i religiøse møter har gått 
sterkt tilbake er det fortsatt stor opp-
slutning om religionen og troen på Gud 
på verdensbasis. Færre tror på Gud, men 
fortsatt er mange  medlemmer av Den 
norske kirke. En stor del av befolkningen 
relaterer seg til den  tradisjonelle kris-
tendommen, og de fleste døper fortsatt 
barna sine, gifter seg i kirken  og ender 
sitt livsløp der. Dette sier litt om kirkas 
rolle i samfunnet som en viktig kultur-
faktor og tradisjonsbærer. Utfordringen 
for kirka blir å gi gode opplevelser , til-
hørighet og  innblikk i kristendommen 
og hvordan kristentroen kan praktise-
res. Noe også våre menigheter tar på 
alvor. Vi har en god og gjennomtenkt 
trosopplæringsplan. I høst skal Vennesla 
menighet ha  alphakurs sammen med 
Kvarstein bedehus. I tillegg til gudstje-
nestene invitere menighetene til ulike 
møter og arrangementer for alle aldre. 
På facebook og kirkebakken.no kan du  
finne ut av mye som er på gang. Finn ut 
hva som passer for deg, og bli med

Velkommen til kirka!

Send in the clowns – send inn klovnene
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Det skjer... i Den norske kirke

Vennesla menighetshus

Årets konfirmanter

Lørdag 3. september kl.10.30

Jenny Marita Miones Andersen
Lea Tomine Bøe
Ida Bøhn
Tordis Drivenes
Marielle Egeland
Martin Eikeland
Pia Fredriksen Elle
Mattias Ferger
Emma Nyestøl Fjermeros
Tobias Andersen  Flåt 
Aleksander Gundersen
Dennis André Grini Heng
Katarina Sandberg Høibjerg
Bjørnar Berg Høimyr

Lørdag 3. september kl.12.30

Sinjin Aleksander Augland
Vetle Thomassen Bratland
Eirik Solgård Jakobsen
Atle Kristiansen
Daniel Olsen Linjord
Sigbjørn Larsen Moseidjord
Serina Mygland Nijjar
Preben Grosås Nilsen
Marius Berg Nordbø
Dennis Berg Olsen
Martine Gunstveit Rødland
Martin Rønning
Runar Schellingerhout
Petter Simonsen
Gunnar Mathias Eidet Svenson
Miriam Kristina Tonstad
Christoffer Torsøe
Ingvild Wegge 

Søndag 4. september kl.11.00

Dag Erik Berntsen
Mia Bronebakk
Thea Emilie Dale
Henning Bentsen Harildstad
Julie Hauger
Charlotte Omestad Hegland
Malin Høiaas
Sandra Iversen
Sara Knutsen
Sarah Honoré Langeid
Lilli Lund
Hanna Nenriette Mathisen
Julie Iren Kostrewa Mathisen
Lena Reinhardtsen
Martin Skjærli 

Nicolai Wachendorf 

Lørdag 10. september kl.11.00

Mads Ingebretsen Aanensen
Benjamin Catabay Andersen
Christine Andresen
Johanne Marie Anseth
Steffen Amundsen
Jonas Falkum Andersen
Malene Brunvatne
Martin Gardiner
Alex Selander Holm
Nicolai Bjerke Jakobsen
Banjamin Lund Johannesssen
Henrik Stiansen Johansson
Naomi De Jong
Josefine Mary Kinder
Inger Elina Skarpeid
Steffen Mollestad Støylen
Victoria Kostøl Voreland

Konfirmasjon i Øvrebø kirke 
Søndag 4.sept. kl 11.00:

Erik Abusland
Mads Ole Bjerland
Marcus Bjerland
Julia Maria DeArman
Tobias Grim Frøytland
Emilie Hægeland
Silje Iveland
Kajsa Larsen
Torjus Roland
Tom Erik Løkketangen Sandrib
Martin Tørstad
Sebastian Lende Wehus

Konfirmasjon i Hægeland kirke

Søndag 11. sept. kl.11.00

Espen Godtfredsen
Jon Grude
Henrik Landås
Henriette Sørli
Linda Marie Terjesen

HÆGELAND MENIGHET

ØVREBØ MENIGHET Konfirmant 2017!
Lyst til å være med? Har du husket å melde deg på?
Gå inn på hjemmesiden vår: kirkebakken.no.
Klikk på livets gang og konfirmasjon, trykk på din kirke. Her melder du deg på elektronisk.
Fristen er 15. sept.

Har du ikke fått brosjyre i posten og ønsker mer informasjon, kontakt kateketen Berit Åsan, berit.aasan@kirkebakken.no.

Velkommen som konfirmant!

September

  6.  kl.19.30. Jan Jørgen Holtskog. Finnmarksvennene.

  7. kl 11.00. Vi over 60.

kl. 17.00. Barnas sangtime.

12. kl. 19.00. NMS kvinneforening

13. kl 19.30. Temamøte. Påsken-skjærtorsdag. 

Sang:  Anne Nilsen Sørlie

20. kl 19.00. Høsttakkefest. Utlodning. Kaffe og Kaker.

21. kl. 17.00. Barnas sangtime.

27. kl 19.30. Kristina Grundetjern. Sang: Hjerteslag.

Oktober

4. kl. 19.30. Misjonsutvalget.

5. kl. 11.00. Vi over 60.

kl. 17.00. Barnas sangtime.

10. kl.19.00. NMS kvinneforening

11. kl. 19.30. Inger Johanne Vaags.

Vennesla kirke
September

4. kl. 19.30. Flygelkonsert med Ruth Marie Bang og 
Daniel Seng.

18. kl 17.00. Konsert med Rabakoret fra Søm og Jenteko-
ret fra Vennesla.

I september starter vi opp kurs, og du 
er invitert for å snakke om de store 
spørsmålene i livet.   ( Alphakurs)
Vennesla menighet og Kvarstein bedehus 
skal arrangere kurs sammen, og vi starter 
opp 21. september på menighetshuset på 
Moseidmoen. Da blir det ti onsdagskvelder 
fremover og en utvidet kursdag på 

lørdag 5. november.
En kurskveld er fra kl.19.00 til 21.30 og inneholder måltid og 
kjas, lett undervisning, kaffe og grupper.
På Alphakurs kan alle bli med, fra unge til godt voksne. Her skal vi 
snakke om tro, tvil og livet, og kurset er for deg som har en tro, er 
lite troende, ikke tror eller er troende til litt av hvert.
Det er mulighet til å være med de første kveldene for å se om du 
vil være med videre.
Før vi begynner med selve kurset , skal det være en enkel  
og uformell Alphafest onsdag 14. september kl. 19.00 på 
menighetshuset. Festen inneholder god mat, kjas, litt info om 
kurset , kaffe og quiz, og mulighet for å melde seg på .
Det er også mulig å melde seg på fortløpende til Berit Åsan: berit.
aasan@kirkebakken.no eller sms til mob 98 45 17 53.
Kom og bli med – nå har du en unik mulighet!

Vennesla menighet og Kvarstein bedehus.

Troende – lite troende – ikke troende 
- eller troende til litt av hvert?

August 

29 kl 17.30. Barnekoret.

September

5. kl 20.00. Felles bønnemøte i Frikirka.

6. kl 19.30. Hægeland misjonsvenner.

7. kl 19.30. Oppstart onsdagskafeen.

8. kl 18-19. Åpen kirke for stillhet og bønn.

12. kl 17.30. Barnekoret.

13. Felles jentemøte.

16.-18. Activ Focus i Øvrebøhallen.

18. kl 17.00. Samlingsfest på menighetshuset.  
Andakt: Ingrid Harbo Slettedal.  
Sang av barnekoret.

20. kl 19.30. Hægeland misjonsvenner.

21. kl 19.30. Onsdagskafeen.

kl 19.30 Bibeltime på Kile bedehus v/ Knut Svein 
Dale.

22. kl 18-19. Åpen kirke for stillhet og bønn.

26. kl 11.00. Strikkekafe på Kile bedehus.

kl 17.30. Barnekoret.

Oktober.

3. kl 20.00. Felles bønnemøte på menighetshuset.

4. kl 19.30. Hægeland misjonsvenner.

6. kl 18-19. Åpen kirke for stillhet og bønn.

9. kl 11.00. Søndagsskole.

11. Felles jentekveld

September

6. kl. 19.30. NMS Misjonsforening på menighets-
huset.

9. kl. 10.30. Søndagsskole på Kirkestua.

11. kl. 11.00. Håndarbeid med lunsj på Kirkestua.

16.-18. Activ Focus i Øvrebøhallen

25. kl. 10.30. Søndagsskole på Kirkestua.

Oktober

4. kl 19.30. NMS Misjonsforening på Menighets-
huset.

9. kl 10.30. Søndagsskole på Kirkestua.

11. kl. 11.00. Håndarbeid med lunsj på Kirkestua
.

Konfirmasjon i Vennesla kirke

Nye medarbeidere – vikarer som trosopplærere

Trosopplærer Marielle B. Lindekleiv venter sitt barn nr. 2 mot slutten av august måned. I hennes permisjonstid, et år fremover, 
har vi vært heldige å få tak i dyktige vikarer:

Ingrid Harboe Slettedal skulle være godt kjent i Vennesla. Hun var ansatt som ungdomsarbeider i Vennesla menighet et par år 
fra 2005. Hun har senere vært aktiv i menigheten, blant annet satt hun i menighetsrådet i forrige periode. Hun har permisjon fra 
sin lærerjobb og skal jobbe 40% som trosopplærer. 

Hilde Ellingsen har drevet barnearbeid «både hjemme og ute» når hun har fulgt sin mann Gunnar i sjømannskirker og i 
menigheter i Norge. Siste året har Hilde jobbet som vikar for trosopplærer i Hellemyr menighet i Kristiansand. Hilde skal ha 50% 
stilling som trosopplærer i Vennesla.

Vi ønsker nye medarbeidere velkommen og oppfordrer menighetene til å ta godt imot dem og huske på dem i deres bønner.

Kirkevergen

Givertjenste

Martin Wikstøl er ansatt i 55% som ungdomsarbeider i Øvrebø 
og Hægeland. Dette er noe vi som menigheter investerer i, og det 
er helt konge å ha Martin med på laget! Men vi trenger også hjelp 
til å finansiere denne stillingen. Gi gjerne et fast beløp hver måned, eller en 
enkelt gave til konto: 3100.12.83084 (Øvrebø menighet) 
eller 3100.12.83092 (Hægeland menighet)

VENNESLA MENIGHET
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Konfirmantleir på Lista
TeksT og foTo: MereTe HAUglAnd

TeksT: BernT even Moseidjord  foTo: CATo Torsvik
Dagstur til Skjærgårds

Fredag 8.juli fylte vi opp biler og dro med 27 ungdommer fra 
Vennesla menighet og Mosby bedehus på dagstur til Skjær-
gårds. Skjærgårds er en kristen musikkfestival på Risøya uten-
for Tvedestrand. Mat, slush, konkurranser, stand, venner og 
konserter var blant innholdet gjennom dagen! Bandene Good 
Weather Forecast , Capital Kings, Disciple og LZ7 stod på sce-
nen denne kvelden. Disciple er et band fra USA som defineres 
under kategorien rock, og som er tydelig på sitt budskap om 
Jesus. Herlig å høre på! Kveldens absolutte høydepunkt var 
konserten med LZ7! De lager elektronisk dance-musikk, og det 
var en heftig konsertopplevelse med fengende rytmer! Flere av 
ungdommene stod og digget foran scenen. Og her ble til og 
med noen av voksenlederne revet med. Det hele ble avsluttet 
med flott fyrverkeri! Vi kjørte hjemover litt over midnatt, trøtte, 
men kjempefornøyde! Vi håper på ny tur neste år, så bli med 
da!

I fem fantastiske junidager ute på Lista var det konfleir for over 100 konfirmanter fra Øvrebø, Hægeland, Vennesla og Tor-
ridal. Det var godt med ledere i alle aldre, fra 15 og oppover, i alt var det litt over 30 ledere på leiren.  Antallet ledere har 
nok aldri vært så stort og engasjementet så stort som i år. Det var veldig god kommunikasjon mellom ledere og konfirman-
ter, og vi hørte ikke om noen konfirmanter som var misfornøyd med lederne sine.  

Første dagen ble konfirmantene kjent med hverandre via rebus. 
Stemninga var på topp selv om været ikke var det. Etter en so-
lid middag var det kveldsmøte med vårt ekstremt gode lovsangs-
band med blant annet Martin Wikstøl. Deretter var det Vesper og 
kveldsmat. Alt ble avsluttet med ”ro” 00:00. 
Temaene for leiren var tro, håp og kjærlighet. Vi var utrolig heldige 
som hadde med Martine Akselsen som taler. Etter møtene hadde 
vi gruppemøter om de tre ulike temaene. På kveldsmøtene hadde 
vi ”Skyt presten” der vi kunne komme med spørsmål til presten, 
og det var en god del ulike spørsmål, blant annet et om hvor mye 
pandaer veier.  

Vi hadde gjester fra blant annet MOT og prekener fra både ledere 
og bandmedlem. Nest siste kvelden var det talentiade for kon-
firmanter og ledere, med litt av hvert av innslag. Alt fra sang til 
standup. En talentfull gjeng.
Siste kvelden så vi gjennom bilder som sniken Cato hadde tatt i 
løpet av hele leiren, ingen unnslapp kameraet hans. Det ble også 
delt ut priser i ulike kategorier, blant annet «leirens mest guttega-
le» til Serina Mygland og til Ingvild Wegge for «leirens beste sove-
hjerte». Det var nok noen tårer som ble felt på den siste dagen.
Samtidig som det er godt å komme hjem, så er det like trist å 
forlate leiren. Takk til alle som gjorde dette til en kjempeleir!

En STOR takk til våre bidragsytere til leiren:

PÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUSPÅ VENNESLA MENIGHETSHUS

HVER FREDAG # KL 20-23HVER FREDAG # KL 20-23HVER FREDAG # KL 20-23
KIOSK # SPILL # PLAYSTATION # ANDAKT 

Input er kristen ung-
domsklubb som sam-
les hver fredag (unntatt 
skoleferier) på menig-
hetshuset på Moseid-
moen. Det er fra 7.klas-
se og oppover. Fra kl 
20-23. Hver fredag har 
vi andakt, kiosk, spill og 
av og til en aktivitet.
Kom og sjekk det ut! 
Kick-off fredag 19.au-
gust!
  

SMM
Samarbeid Menighet og Misjon (SMM) er et samar-
beidsorgan mellom Den norske kirke og sju misjonsor-
ganisasjoner. 
SMM`s visjon er: 
Misjonerende menigheter der evangeliet frigjør mennesker og 
myndiggjør dem til å dele troen gjennom nærvær, handling og 
ord, lokalt og globalt.

De tre siste årene har Vennesla menighet hatt  misjonsavtale med 
HimalPartner.
Gjennom avtalen har menigheten samlet inn over  100.000 til to 
prosjekter i Nepal: Kvinner i risikosonen og Mental helse. Avtalen 
går ut 31. august.
Søndag 18. september vil menigheten inngå en ny misjonsavtale, 
denne gang med Den Norske Israelmisjon. I neste utgave av Kirke-
bakken vil vi komme med informasjon om Den Norske Israelmisjon 
og hvilket prosjekt menigheten vil støtte.

 «Input 
ungdoms-
klubb

For økonomisk støtte:

For premier, gavekort, produkter og diverse:
ImF-UNG, iTro.no, Skjærgårds Music&Mission, Scan Trade, Snøgg, Hotel Norge, IK Start, NMS U,  MUDI AS, Fru Moseid,  
Kiwi Vennesla, Pizzabakeren Vennesla og Øvrebø Bil og Karosseri

Velkommen til Babysang på Vennesla menighetshus! Velkommen til Babysang i Kirkestua!
Hver onsdag (ikke i skolens ferier) er det babysang på 
Vennesla menighetshus. Her har vi en liten sangstund med 
musikk, lek, regler og sang. Etterpå serveres en enkel lunsj 
med kaffe og te. Her settes det ingen krav til verken tone 
eller rytme, målet er å ha en flott stund sammen med barnet 
og andre mødre her i Vennesla.

Oppstart onsdag 14.09. 
Hvor: Vennesla menighetshus ,onsdager kl 11.00 
Pris: kr 30,- per gang

• medvirke til positiv kontakt mellom barn og voksne ved å motivere de 
voksne til å synge, si rim og regler og bevege seg med barna sine.

• stimulere barnets musikalske, språklige og motoriske utvikling.
• gi familien en sangskatt som inneholder både gamle og nye sanger

På babysang ønsker vi å:

Torsdager fra og med 15 september er det babysang 
på Kirkestua ved Skarpengland skole, for Øvrebø og 
Hægeland. Her har vi en liten sangstund med enkel 
servering etterpå. Kurset er for foreldre med barn mellom 
0 og 1 år.

Oppstart torsdag 15.09. kl. 11.00.        
Pris: kr 300- for kurs á 8 ganger  med mat. 
Påmeldmelding innen 5 september til  

Trosopplærer Hilde Ellingsen Tlf. 414 09 592



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Tlf. 38 15 52 66, Sentrumsvn. 6, 4700 Vennesla

Tjønnvoll, 4700 V ennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62
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TeksT og foTo: Tone svAlAnd

Ansiktsløftning for Hægeland Menighetshus!
Jeg tror ikke hægedøler er kjent for å være så altfor forfengelige, her er vi storfornøyd med tresko og flanellskjorte… Men nå mente 
mange at det var på tide med en liten ansiktsløftning av vårt kjære Menighetshus, litt moderne kan vi være her også! Så fra høsten 2015 
og fram til d.d. har over 50 mann og kvinner arbeidet dugnad. De har revet ned, «badet» i muselort, kastet gammel glava, båret ut gamle 
toaletter, bygget opp, feiet, organisert, tenkt, laget mat, malt, spikret, skrudd, skrudd ned igjen, båret, båret og båret til skuldrene ble 
såre. Unge som gamle i skjønn harmoni. Noen pertentlige og nøye, andre noen rotekopper og surrehoder. Og nå, høsten 2016, kan vi 
altså glede oss til å feire et fantastisk resultat! Det ser helt vidunderlig ut! Vi skal feire med brask og bram en gang i løpet av høsten, og vi 
skal virkelig feire dugnadsånden og det gode gamle huset vårt. Huset har fått nytt utseende, men i det store og det hele betyr utseendet
lite. Ønsket er at huset skal være et hjem for bygdas og menighetens folk i lang lang tid framover. En velsignelse for oss og et sted for
godhet, varme og tro. Og så skal det se litt fint ut også!

Active Focus.
16.-18.september i Øvrebøhallen
Tekst og foto: activefocus.no

Active Focus er en kristen ungdomskonferanse som ble arrangert første 
gang 5.-7. juni 2015. Active Focus har base i Øvrebø i Vennesla kommune. 
Arrangementet står uavhengig av menighet, men har drahjelp fra Øvrebø 
Frikirke, Hægeland Frikirke, Øvrebø Kirke og Hægeland Kirke. I spissen står 
et festivalstyre som jobber året gjennom med konferansen, men uten hjelp 
fra flere titalls frivillige vil aldri Active Focus se dagens lys. Flere medlemmer i 
de øvrig menighetene er med, og vi ser at dette også er med på å bidra til et 
bedre samarbeid på tvers av menighetene, og en bevisstgjøring på at vi alle 
har det samme målet i himmelen! Visjonen vår er «Jesus er for alle». Vi ønsker 
med konferansen å senke terskelen for det å være kristen. Vi opplever at det 
er et skille mellom kristne og «ikke kristne» ungdommer som ikke burde være 
der. Jesus er virkelig for alle, og han har en lengsel etter hver og en! Vårt mål 
er at alle deltakerne i Active Focus skal dra hjem forandret. Vi ønsker å bidra 
til å så et frø hos hver enkelt som kan vokse opp til å bære frukt. Da Jesus var 
her på jorden, brukte han utrolig mye tid på de ufrelste. Her har vi noe å lære 
av Jesus, nemlig å gå til de som står utenfor.
Active Focus er bare en brøkdel av det Gud gjør i Norge i dag, men Gud har 
virkelig lagt en drøm på våre hjerter som er større enn oss selv.

Program:
Fredag 16. september 2016.
 19.00 - Møte / 23.00 - Konsert med Walking Sign
Lørdag 17. september 2016
11.00 - Oppmøte på Homme / 12.00 - Aktiviteter starter
18.00 - Møte / 21.00 - Konsert med Leeland / 00.00 - Konsert med Jesus Loves Electro
Søndag 18. september 2016
11.00 - Familiemøte
Meld deg på nå!
Nå er påmeldingen i gang! Vi gleder oss masse, og kan nesten ikke vente med å komme i gang. Da Active Focus ble arrangert i fjor, 
opplevde vi så utrolig mye bra, med fantastisk bra ungdom og Jesus sitt nærvær. Vi gleder oss til å se hva Jesus kan gjøre i år også. 
Er du gira? Meld deg på da vel!
Priser
Helgepass: 400 kr Dagspass fredag: 300 kr Dagspass lørdag: 300 kr Søndag: Gratis inngang
Prisene stiger 1. september 2016

Barne og ungdomsarbeid i Øvrebø
Knøttekoret: Fra 4 år. Øvelse torsdager 17.30 - 18.15 i 

kirkestua.
 Kontaktperson: Marielle Lindekleiv. Tlf: 

48283008
KFUK/M Speideren: For gutter og jenter, annenhver torsdag  

kl. 17.30 – 19.00.  
Kontaktperson: Eva Langeland, Tlf: 
95081254

Åpent Hus: Annenhver torsdag kl. 18.30 – 20.30 på 
Kirkestua for 5. og 6.kl.  
Kontaktpers.: Terje Grossås, Tlf: 92226351

Ungdomskoret: Fra 8.kl. Øvelse annenhver torsdag kl. 
19:30 – 21:30. Annenhver øvelse i 
Øvrebø Frikirke og Hægeland menighets-
hus. Kontaktperson: Martin Wikstøl. Tlf: 
97786815

Focus Ungdomsmøter i Øvrebø frikirke 2. og 4. 
lørdag i mnd kl.20.00 Kafe med gratis mat 
i kjelleren etter møtet. Fra 8.kl og oppo-
ver. Kontaktperson: Daniel Steinsland, Tlf: 
47294865

Klubb Alternativ. Hver fredag fra kl. 20 – 24 på Kirkestua  
Fra 8.kl. og oppover. 
Kontaktperson: Vegard Sørli, Tlf: 
47285912

Bibelgruppe for gutter: Fra videregående skole. Hjemme hos 
Martin annenhver tirsdag (partallsuke) kl. 
19:30 – 21:30. Kontaktperson: Martin 
Wikstøl. Tlf: 97786815

For barn og unge i Hægeland
Barnekoret: 

Fra 5 år. Øvelse på Menighetshuset  
annenhver mandag (oddetallsuker) fra kl. 17:30 til 18:30 
Kontakt Silje Nepstad  tlf: 41 92 85 00.

Onsdagskafeèn: 
For ungdom fra 8.klasse. Samlinger på menighetshuset an-
nenhver onsdag (partallsuker) fra kl. 19:30 til 22:00 
Kontakt Geir Nepstad tlf: 90 87 97 83

Connect: 
Møter for ungdom. Samling en lørdag i måneden på menig-
hetshuset. Fra kl. 20:00 
Kontakt Mona Hægeland tlf: 47 90 39 33

Ungdomskoret: 
Fra 8.klasse. Øvelse annenhver torsdag fra kl.19:30 til 21:30. 
Annenhver øvelse i Øvrebø frikirke og Hægeland menighets-
hus 
Kontakt Martin Wikstøl tlf: 97 78 68 15
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*Godkjent fagarbeider i våtrom *Rehabilitering av piper

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90

Benkeplater på mål

www.okp.asTlf. 38 15 22 90
Benkeplater på mål

Skilt 200 x 100 cm

Alternativ 1

Alternativ 2

Alternativ 3

ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no
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ALT I NYBYGG, TILBYGG OG REPARASJONER

Vi er også behjelpelige med planlegging/tegninger. Kontakt oss!

Nesvn. 18b Vennesla. Telefon 905 73407 www.byggnystol.no



Slektens gang...

Neste menighetsblad kommer i uke 41 /16
Frist for levering av innlegg til nr 6/2016 - 26. september  2016

 

Gudstjenester
i Den norske kirke

Endringer kan forekomme. Følg med i 
annonser i Vennesla Tidende.

28.august – 15.søndag i treenighetstiden
Joh. 15, 9-12 (P) Rut 1, 7-11 + 16-19a; 1.Kor. 13, 7-13

Vennesla menighetshus kl. 11.00.
Generasjonsgudstjeneste ved Berit Åsan.
Nattverd. Offer til menighetens Barne- 
og Ungd.arbeid.

Hægeland menighet – Sandlandsvannet kl. 12.00.
Friluftsgudstjeneste ved Ivar Sandnes.  
Ta med grillmat, drikke og stol. Hvis dårlig 
vær flyttes gudstjenesten til kirken.

Offer til menighetsarbeidet.

3.september 

Matt. 11, 16-19 (P) Ordsp. 9, 1-5; 1.Kor. 1, 18-25

Vennesla kirke kl. 10.30 og kl. 12.30.
Konfirmasjonsgudstjenester ved 
Cato Torsvik og Berit Åsan. Offer til 
menighetens konfirmantarbeid.

4.september – 16.søndag i treenighetstiden

Matt. 11, 16-19 (P) Ordsp. 9, 1-5; 1.Kor. 1, 18-25

Vennesla kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Cato Torsvik og  Berit Åsan. Offer til 
menighetens konfirmantarbeid.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Ivar 
Sandnes og 
Martin Wikstøl. Offer til menighetens 
ungdomsarbeid.

10.september 
Mark. 5, 35-43 (P) Esek. 37, 1-5 + 10-14; Fil. 1, 20-26
Vennesla kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste ved 
Cato Torsvik og Berit Åsan. Offer til 
menighetens konfirmantarbeid.

11.september – 17.søndag i treenighetstiden

Mark. 5, 35-43 (P) Esek. 37, 1-5 + 10-14; Fil. 1, 20-26

Vennesla kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste ved Cato Torsvik. 
Dåp. Offer til menighetsarbeidet.

Hægeland kirke kl. 11.00.
Konfirmasjonsgudstjeneste ved Ivar 
Sandnes og Martin Wikstøl. Dåp. Offer 
til menighetsarbeidet.

Vennesla kirke kl. 19.30.
Salmekveld. Jon Østby og KIA-koret

Hægeland
Agnes Steen

18.september – 18.søndag i treenighetstiden

Salme 38, 10-16 (P) 1.Joh. 4, 11-16; Mark. 1, 40-45 

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Gunnar Kile. Dåp.
Presentasjon av nytt misjonsprosjekt for 
Israelsmisjonen.
Offer til menighetens misjonsprosjekt.

Øvrebøhallen kl. 11.00. 
Fellesgudstjeneste i forbindelse med 
årets Active Fokus.

25.september – 19.søndag i treenighetstiden.

Luk. 9, 57-62 (P) 1.Sam. 3, 1-11; 1.Kor. 9, 19-23

Vennesla menighetshus kl. 11.00.
Generasjonsgudstjeneste ved Cato 
Torsvik. Nattverd.
Offer til menighetens barne- og 
ungdomsarbeid.

Hægeland kirke kl. 11.00.
«Sprell-Levende» gudstjeneste ved Berit 
Åsan. Dåp.
Søndagsskolen deltar. Offer til Vest-
Agder Søndagsskolekrets.

2.oktober – 20.søndag i treenighetstiden.

Matt. 18l, 1-11 (P) Rut. 2, 8-11; Ef. 6, 1-4

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Cato Torsvik. Dåp.

Offer til IKO - Kirkelig Pedagogisk Senter.

Øvrebø kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Ivar Sandnes. Dåp.

Offer til menighetens søndagsskole.

9.oktober – 21.søndag i treenighetstiden.

Luk. 12, 13-21 (P) Fork. 5, 9-14; 1.Tim. 6, 6-12

Vennesla kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Gunnar Ellingsen. 
Nattverd.

Offer til menighetsarbeidet.

Hægeland kirke kl. 11.00.
Gudstjeneste ved Ivar Skippervold. 

Offer til Det norske Misjonsselskap.

Vennesla kirke kl. 19.30.
Salmekveld ved Bjarne Stølen

Vennesla:
Aslaug Heistad Kilen
Henning Kvavik
Siv Merete Sliper Andersen
Maria Aas
Kirsten Kallhovd
Åse Verås
Knut Askedal
Haldis Gudrun Topland
Marie Isaksen

DØPTE
Vennesla:
Emil Grapendaal
Leah Widerøe Hodne
Tobias Smith
Håkon Stormo
Oliver Kværn Sørum Finnestad, døpt i St.Petri/
Gamle Tingelstad kirke
Brede Lian-Eneroth, døpt i Høvåg Kirke
Liam Nathaniel Fjukstad Morris
Trym lan Sola, døpt i Tananger kirke
Nicholas Andrè Abram Kostøl
Andreas Grosås Nilsen

Øvrebø: 
William Linga Berntsen, døpt i Vennesla kirke
Mira Isabel Ellingsen
Emil Gjengedal Verdal
Liam Bynes Hovet
Samuel Elija Bjerland Mykjåland
William Slettedal Nordberg
Ida Iveland Øvland
Oskar Langdal Tørstad
Vilde Cederberg
Nora Othilie DeArman
Sigurd Gjertsen
Nataniel Holm Pedersen, døpt i Ulstein Kyrkje

DØDE:

Vennesla:
VIGDE:

Elin Hege Thomassen & Daniel Svendsen
Lena Seljenes & Mads Christian Hansen
Marthe Hodnemyr & Christian Mangset
Line Cesilie Lunden & Rune Schellingerhout
Stine Marie Eriksen & Juul Arthur
Eline Voreland & Håkon Haus Hansen
Jannicke Fredriksen & 
Johan Martin Skaugrud Hindrum
Rosie Johnsen & Tommy Yokela
Ingrid Aamdal & Jørgen Retvedt

Øvrebø: 
Justyna Nordgård & Paul Haagensen
Silje Bjerland & Alf Joakim Tønnessen
Mariann Sundstøl & Henrik Kristensen

Øvrebø: 
Ingebjørg Bergland
Torbjørg Upsahl


